EDITAL Nº 32/2024

Resultado Parcial das Fases I e II

O Setor de Inovação, Empreendedorismo e Transferência de Tecnologia do campus

Governador Valadares da Universidade Federal de Juiz de Fora (UFJF) torna público o

resultado parcial do Edital 32/2024 – Seleção de bolsistas para atuar no projeto de

“Otimização e Informatização dos Serviços do Núcleo de Inovação Tecnológica (CRITT/UFJF),

em Consonância com a Incubadora de Base Tecnológica e o Parque Tecnológico de Juiz de

Fora e Região”.

 Nome Fase I Fase II Total Observações

1 Artur Ribeiro Ferreguetti Capellini 3,67 4,00 7,67 Classificado(a)

2 Giovana Faustino Xavier Pinto 3,05 3,90 6,95 Classificado(a)

3 Dayvison Filipe Silva Alves 3,25 3,27 6,52 Classificado(a)

4 Heloisa de Oliveira Humberto 3,03 3,10 6,13 Classificado(a)

5 Claydiane de Paula Gomes
Desclassificado(a).

Não enviou o currículo
Lattes

6 Marcus Tulio Mazzoni Peixoto
Desclassificado(a).

Não enviou o currículo
Lattes

7 João Victor Santos Xavier
Desclassificado(a).

Não enviou o currículo
Lattes

Governador Valadares, 11 de setembro de 2024.